**Ordo Absolutionis plenariæ
chordigeris S. Francisci elargiendæ.**

Preces ante absolutionem et benedictionem dicendæ super infirmum Fratrem ex societate chordigerorum, a Patre Guardiano, vel a suo substituto, illum conferente in articulo mortis ex concessione Summorum Pontificum.

Sacerdos ingressus infirmorum cubiculum, dicat primum sequentes Preces:

V. Pax huic dómui.
R. Et ómnibus habitántibus in ea.

Deinde adspergat aqua benedicta infirmum, lectulum, cubiculum, et omnes in ipso existentes, dicendo Antiphonam:

Adspérges me, Dómine, hyssópo, et mundábor: lavábis me, et super nivem dealbábor.

Postea hortetur infirmum ad ægritudinis incommoda patienter ac fortiter sustinenda, suadeatque mortis articulum bene ac devote aggrediendum, cum alia non adsit via et ostium, per quod in paradisum ingrediatur. Deinde omnibus genuflexis, incipit Psalmum Miserere mei, pag. 81* cum Glória Patri; et alternatim recitetur: quo finito Sacerdos dicat:

Kýrie eléison. Christe eléison. Kýrie eléison.
Pater noster. secreto.

V. Et ne nos indúcas in tentatiónem.
R. Sed líbera nos a malo.
V. Salvum fac servum tuum (vel salvam fac ancíllam tuam et sic deinceps).
R. Deus meus, sperántem in te.
V. Mitte ei, Dómine, auxiliúm de sancto.
R. Et de Sion tuére eum.
V. Nihil proficiat inimícus in eo.
R. Et filius iniquitátis non appónat nocére ei.
V. Dómine, non secúndum peccáta sua fácias ei.
R. Neque secúndum iniquitátes suas retríbuas ei.

V. Esto ei, Dómine, turris fortitúdinis.
R. A fácie inimíci.
V. Dómine opem feras illi.
R. Super lectum dolóris ejus.
V. Ora pro nobis, sancta Dei Génitrix.
R. Ut digni efficiámur promissionibus Christi.
V. Ora pro nobis, beáte Pater Francísce.
R. Ut digni efficiámur promissionibus Christi.
V. Dómine, exaúdi oratiónem meam.
R. Et clamor meus ad te véniat.
V. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spírítu tuo.

Orémus.

Deus, cui próprium est, miseréri semper et párcere: súscipe deprecatiónem nostram; ut nos et hunc fámulum tuum, quos delictórum caténa constringit, miserátio tuæ pietátis cleménter absólvat.

Deus, infirmitátis humánæ singuláre præsidium, auxilií tui super infirmum fámulum tuum **N.** osténde virtútem: ut ope misericórdiæ tuæ adjúctus, Ecclésiæ tuæ sanctæ incólumis repræsentári mereátur.

Omnípotens et miséricors Deus, qui humano géneri et salutis remédia, et vitæ æternæ múnera contulísti: respice propítius fámulum tuum **N.** infirmitáte córporis laborántem, et ánimam réfove, quam creásti, ut in hora éxitus illíus absque peccáti mácula tibi Creatóri suo per manus sanctorum Angelórum repræsentári mereátur.